

Internasjonal skatt og avgift

Det franske parlamentet vedtar omfattende skattereform

Begge husene i det franske parlamentet har vedtatt det reviderte 2012-budsjettet som innebærer en omfattende reform av skattesystemet. Skattereformen inkluderer blant annet en ny 3% toppskatt på kontantutbytte, og Europas første transaksjonsskatt på aksjekjøp.

Det opprinnelige forslaget fra Frankrikes tidligere president, Nicolas Sarkozy, var en transaksjonsskatt på 0,1%. Nåværende president, Francois Hollande, har imidlertid fått gjennomslag for en doubling av transaksjonsskatten til 0,2% med virkning fra november 2012. Det er forventet at transaksjonsskatten vil redusere den generelle børsomsetningen i Frankrike fra 1,3 trillioner euro til 800 billioner euro.

under 10%. Videre gis det ikke fradrag selv om rentemottakeren skatter over 10%, dersom skattemyndighetene kan vise til at gjeldsforholdet hovedsakelig har blitt etablert for at interessefellesskapet skal få en vesentlig fordel.



Forstudie om forenkling av frivillig registrering i Sverige

Svenske skattemyndigheter har på bakgrunn av oppdrag fra den svenske regjering, fremlagt en forstudie om mulig forenkling av ordningen for frivillig registrering for utleie av fast eiendom. Svensk merverdiavgiftslovgivning stiller pr. i dag, på samme måte som norske regler, et krav om at man særskilt må søke om frivillig registrering for at utleie av fast eiendom skal omfattes av avgiftsplikt etter merverdiavgiftslovgivningen. I forstudien ønsker man å se på hvorvidt det vil være mer hensiktsmessig å innføre regler om at man kun behøver å innrette seg etter regelverket for å kunne anses frivillig registrert etter merverdiavgiftslovgivningen. For øvrig har Finansdepartementet i Norge også anmodet norske skattemyndigheter om å utrede muligheten for en tilsvarende forenkling i norske regler.

Nederland utvider snudd avregning for å motvirke merverdiavgiftsbedrageri

For å motvirke merverdiavgiftsbedrageri, har nederlandske myndigheter søkt om å få anvende reglene om snudd avregning på innenlands omsetning av mobiltelefoner og databrikker. I påvente av søknadens behandling har nederlandske myndigheter fra 1. juni 2012 gitt nederlandske merverdiavgiftspliktige anledning til å benytte reglene om snudd avregning for salg som overstiger EUR 10 000.

Økning av merverdiavgiftssatser

- Nederlandske myndigheter har foreslått å øke merverdiavgiftssatsen fra



Sidene er utarbeidet av advokatfullmektig Linda Hjelvik Amsrud og skatterådgiver Hanne Syrstad (til venstre), begge Deloitte Advokatfirma AS.

19% til 21% med virkning fra 1. oktober 2012.

- Italia vil i perioden 1. juli 2013 til og med 31. desember 2013 øke standard sats fra 21% til 23% og redusert sats fra 10% til 12%. Fra 1. januar 2014 vil satsene reduseres til henholdsvis 22% og 11%.
- Fra 1. september vil merverdiavgiftssatsene i Spania økes fra 18% til 21%, samt fra 8% til 10%. Redusert sats på 4% vil stå uendret.



Sverige foreslår å innføre ytterligere begrensning i rentefradrag

Regjeringen i Sverige har foreslått å innføre ytterligere begrensninger i fradrag for renteutgifter med virkning fra 1. januar 2013.

I henhold til dagens regler foreligger det kun begrensninger i fradragretten for renteutgifter som kan tilskrives interne lån i forbindelse med konserninterne oppkjøp. Begrensningen gjelder kun der hvor renteinntekten hos mottaker skatlegges med mindre enn 10% og den skattepliktige ikke kan dokumentere at både det interne oppkjøpet og den interne gjelden hovedsakelig er forretningsmessig begrunnet.

Den svenske regjeringen foreslår nå en utvidelse av reglene til å omfatte alle renteutgifter tilknyttet gjeld til et selskap innenfor et interessefellesskap. Etter forslaget vil det ikke gis fradrag for renteutgifter når rentemottaker skatlegges med en sats

revisorforeningen.no

Fagdager

26. og 27. november 2012

Quality Hotel Expo, Fornebu

